**Sic semper præponitur**, Lectio  
sancti Euangeli. **ante psalmum**  
Lectionem de Homilia.

**Lectio ix.** Cap. 21. c. 25.  
**I**n illo tempore: Dixit Iesus di-  
scipulis suis: Erunt signa in sole,  
& luna, & stellis, & in terris pressu-  
gentium. Et reliqua.

**Homilia sancti Gregorij Pap.**  
Humilia 1. in Euangelia.

**O**mnia, ac Redemptor no-  
ster paratos nos inuenire de-  
siderans, senescentem mun-  
dum quæ mala sequantur denun-  
ciat, vt nos ab eius amore compe-  
scat. Appropinquantem eius termini-  
num quantæ percusiones præveni-  
ant, innotescit: vt si Deum metuere  
in tranquillitate nolumus, saltem  
vicinum eius iudicium vel percus-  
sionibus attriti timeamus.

**E**cce virgo conciperet, & pariet  
filium, dicit Dominus: **E**t voca-  
bitur nomen eius admirabilis, De-  
us fortis. **S**uper solium Davids,  
& super regnum eius sedebit in  
ternum. Et vocabitur.

**Benedict.** Ille nos benedicat, quæ  
sine fine vivit & regnat. **Amen.**

**Lectio x.**  
**H**vic etenim lectioni sancti  
Euangeli, quam modò vestra  
fraternitas audiuit, paulo superi-  
us Dominus præmisit dicens: Exur-  
get gens contra gentem, & regnum  
aduersus regnum: & erunt terra mo-  
tus magni per loca, & pestilentiae, &  
fames. Et quibusdam interpositis  
hoc, quod modò audistis, adiunxit a  
Eruam

**E**erunt signa in sole, & luna, & stellis, & in terris pressura gentium præconfusione sonit' maris, & fluctuum. Ex quibus profecto omnibus alia iam facta cernimus; alia in proximo ventura formidamus.

**R.** Audite verbum Domini Genes, & annunciate illud in finibus terræ: \* Et insulis, quæ procul sunt, dicite: Saluator noster adueniet. **V.** Annunciate, & auditum facie: loquimini, & clamate. Et insulis, **V.** Iube domne benedicere.

**Benedictio.** Diuinum auxiliū maneat semper nobiscum. **R.** Amen.

Quando fit Officium de Sanctis, dicitur Cuius, vel Quorum, vel Quarum festum colimus, ipse, vel ipsa, ipsi, vel ipsa, intercedat, vel intercedant, pro nobis ad Dominum. **R.** Amen. Quando fit Officium de S. Maria: Cuius festum colimus; ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum. **R.** Amen.

### Lectione 2.

**N**am gentem contra gentem exurgere, earumque pressum terris infistere, plus iam in nostris temporibus cernimus, quam in codicibus legimus. Quod terræmotus urbes innumeratas obruat, ex aliis mundi partibus scitis quam frequenter audiuiimus. Pestilentias sine cessatione patimur. Signa vero in sole, & luna, & stellis, adhuc aperte minimè vidiimus: sed quia & hæc non longe sint, ex ipsa iam aëris immutatione colligimus.